Item  Descrição  
Qtde Estimada 

Meses     Ano 

Valor Mensal/ Plantão 

Unit        Total 

01 
Plantão Médico 24 horas C.A 

Sinval Farias de Sá 
96  1.851,13 177.708,48 

177.708,48 

5.2 - Valor total estimado para esta contratação é de: R$ 177.708,48 (cento e setenta 

e sete mil e setecentos e oito reais e quarenta e oito centavos). 

5.3 – Para atendimento estimado de 08 plantões por mês, ao valor de R$ 1.851,13 (hum 

mil oitocentos e cinquenta e um reais e treze centavos) por plantão, totalizando 96 

plantões pelo período de 12 meses e valor estimado de R$ 177.708,48 (cento e setenta 

e sete mil e setecentos e oito reais e quarenta e oito centavos), podendo a cada 

mês a quantidade ser diminuída ou acrescida. 

5.4 A remuneração pelos serviços realizados obedecerá aos valores unitários constantes 

do credenciamento; 

5.5 – Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias após o último dia do mês